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001 Adolf Katscher
Nude I.
1931, vintage gelatin silver print, 22,5 x 13,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Adolf Katscher, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

002 Jaromír Funke 1896 - 1945

Patriarcha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 10 cm, vzadu opatřeno
ověřením pravosti dcerou autora (Miloslavou Rupešovou)

Jedná se o zdrojovou fotografii z r. 1937 - 1938, která byla uveřejněna v
publikaci Jaromír Funke, Mezi konstrukcí a emocí.

15 000 Kč



003 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

V Nebrasce
nedatováno, later gelatin silver print, 21 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
přípisem Jana Lauschmanna

1 500 Kč

004 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Bez názvu
30. léta, later gelatin silver print, 28,8 x 21,4 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



005 Karl Rottensteiner
Malá oprava
1964, vintage gelatin silver print, 38,6 x 27,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karl Rottensteiner a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Kmín
30. léta, posthumous gelatin silver print, 22,4 x 31 cm, opatřeno
potvrzením pravosti od Jiřího Foltýna

1 500 Kč



007 Dora Phillipine Kallmus 1881 - 1963

Teatre
nedatováno, later gelatin silver print, 44,3 x 33 cm, signováno, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

008 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pírka
30. léta, posthumous gelatin silver print, 20 x 27 cm, opatřeno potvrzením
pravosti od Jiřího Foltýna

1 500 Kč



009 Dora Phillipine Kallmus 1881 - 1963

Letní kolekce
1937, later gelatin silver print, 22,9 x 16 cm, značeno v negativu Dora
Paris, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

010 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Bez názvu, Laťky
kolem roku 1930, posthumous gelatin silver print, 27 x 20 cm, opatřeno
potvrzením pravosti od Jiřího Foltýna

1 500 Kč



011 Dora Phillipine Kallmus 1881 - 1963

Podzimní kolekce
1937, later gelatin silver print, 22,3 x 16,1 cm, značeno v negativu Dora
Paris, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

012 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Psací pera
1929, later gelatin silver print, 20,2 x 26,8 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



013 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Sasanka narcisokvětá, Krkonoše
1983, vintage gelatin silver print, 22 x 12,8 cm, sign. vzadu Z. Feyfar
1983

1 200 Kč

014 Miroslav Hák 1911 - 1978

První světla u Masarykova nádraží
nedatováno, later gelatin silver print, 17,3 x 23 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto M. Hák, rámováno

3 000 Kč



015 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Jedlík
1942, later gelatin silver print, 23,3 x 27,5 cm, sign. vzadu Zdeněk Tmej
1942, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

4 000 Kč

016 Miloš Koreček 1906 - 1989

Autoservis
1957, later gelatin silver print, 24 x 30 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1957, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



017 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,9 x 9 cm

4 700 Kč

018 Eva Fuková 1927 - 2015

Kůň
1960, later gelatin silver print, 25,3 x 18,8 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1960

3 000 Kč



019 Miloš Koreček 1906 - 1989

Most
1945, later gelatin silver print, 23,8 x 30 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

020 Různí autoři, 20 ks
Fotografie 1928 - 1958
1959, bromografie, 25 x 30 cm, jednotl. fotografie opatřeny jménem
autora, názvem a datací, původní přebal

VYDAVATEL
Orbis, Praha, 1959
František Drtikol, Jaromír Funke, Karel Hájek, Alexandr Paul, Eugen
Wiškovský, Jiří Jeníček, Miroslav Hák, Zdenko Feyfar, Karel Ludwig,
Václav Chochola, Zdeněk Tmej, Josef Sudek, Josef Ehm, Josef Prošek,
Karel Plicka, Tibor Honty, Jindřich Brok, Václav Jírů, Jan Lukas, Erich
Einhorn

15 000 Kč



021 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury
1947, later gelatin silver print, 24 x 17,5 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
47, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

022 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9 x 12,9 cm

5 500 Kč



023 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 26,1 x 19,2 cm, sign. vzadu
Alexander Hammid, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč

024 Miloslav Koreček 1906 - 1989

Houby
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,9 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

500 Kč



025 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 20 x 26,5 cm, sign. vzadu Alexander
Hammid, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč

026 Adolf Rossi
Oranges
1948, later gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Rossi
Adolf, Sbírka Peter Dressler

500 Kč



027 Eva Fuková 1927 - 2015

Káva pro pábitele
1955, later gelatin silver print, 36,8 x 27,2 cm, sign. vzadu Eva Fuková

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuková, reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2007; Eva Fuka, Pábení, str.
84, Leica Gallery, Praha, 2013

7 000 Kč

028 Jan Reich 1942 - 2009

Plovárna Podolí
1974, vintage gelatin silver print, 38,4 x 25,7 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

8 000 Kč



029 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, pastel a fix na papíře, 19,4 x
11,9 cm; 13 x 6,3 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou

12 000 Kč

030 Eva Fuková 1927 - 2015

Kašna
1962, vintage gelatin silver print, 39 x 28,8 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1962

8 000 Kč



031 Jan Reich 1942 - 2009

Smíchov - Strakonická ulice
1979, vintage gelatin silver print, 18,1 x 25,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jan Reich 1979

5 000 Kč

032 Jan Beran 1913 - 2003

Cirkus
1957, vintage gelatin silver print, 19 x 18 cm, sign. Jan Beran, opatřeno
razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



033 Jan Reich 1942 - 2009

Plovárna u Mánesova mostu
1974, vintage gelatin silver print, 38,1 x 25,5 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

8 000 Kč

034 Jan Beran 1913 - 2003

Paris
1965, vintage gelatin silver print, 22,1 x 18 cm, sign. vzadu Jan Beran
1965, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



035 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, pastel na papíře, 23 x 17,5 cm;
18,3 x 12,5 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou

12 000 Kč

036 Jan Svoboda 1934 - 1990

Jan a Anna Svobodovi, svatební foto
1965, vintage gelatin silver print, přeloženo, 17,2 x 11,3 cm, vzadu
opatřeno popisem

REPRODUKOVÁNO
Jan Svoboda, str. 19, Torst, Praha, 2011

1 500 Kč



037 Peter Dressler 1942 - 2013

Kaleidoskop
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 34 cm, vzadu opatřeno
razítkem Dressler

2 000 Kč

038 Jan Svoboda 1934 - 1990

První fotografie pro neznámou
1974, vintage gelatin silver print, přeloženo, 23 x 16 cm, vzadu opatřeno
popisem

10 000 Kč



039 Peter Dressler 1942 - 2013

S cyklu Velký zájem
1986, vintage gelatin silver print, 30 x 43 cm, opatřeno potvrzením
pravosti od Jiřího Foltýna

1 000 Kč

040 Jan Svoboda 1934 - 1990

Tři přízraky
1972, later gelatin silver print, 10,5 x 15,5 cm, na rubu opatřeno popisem
Anny Svobodové

4 000 Kč



041 Jindřich Brok 1912 - 1995

Zátiší
1964, vintage gelatin silver print, 13 x 10 cm, sign. J. Brok 1964

400 Kč

042 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, later gelatin silver print, 40 x 40 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

2 000 Kč



043 Ota Richter 1936 - 2018

Jablka a mandarinky
1977, later gelatin silver print, 12,1 x 9,5 cm, sign. vzadu Ota Richter
1977

700 Kč

044 Alena Vykulilová 1953

Zelí II.
1976, digital print, 45,3 x 30,3 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 1976

1 200 Kč



045 Ota Richter 1936 - 2018

Výprodej bot
1964, later gelatin silver print, 43,5 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

1 500 Kč

046 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Mlčící
1997, vintage gelatin silver print, 30 x 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa
1997

2 000 Kč



047 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972 - 1974, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 9 x 12 cm
cm, sign. Helbich 72 - 4

1 200 Kč

048 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Monument
2005, vintage gelatin silver print, 30 x 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa
2005

2 000 Kč



049 Petr Helbich 1929

Schody
2016, vintage gelatin silver print, 8,8 x 11,8 cm, sign. Helbich 16

1 200 Kč

050 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vrány
1966, later gelatin silver print, 25,3 x 40,8 cm, sign. vzadu L. Postupa
1966

2 000 Kč



051 Petr Helbich 1929

Xaverov
2018, vintage gelatin silver print, 8,8 x 11,8 cm, sign. Helbich 18

1 200 Kč

052 Miloš Vojíř 1938

Akt
1986, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

1 500 Kč



053 Petr Helbich 1929

Xaverov
2016, vintage gelatin silver print, 8,8 x 11,8 cm, sign. Helbich 16

1 200 Kč

054 Miloš Vojíř 1938

Řazení
1984, vintage gelatin silver print, 19,9 x 13,7 cm, sign. vzadu Miloš Vojiř
1984

1 000 Kč



055 Karel Cudlín 1960

Zahraniční dělník
1999, vintage gelatin silver print, 17,6 x 24,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karel Cudlín

1 200 Kč

056 Jiří Poláček 1946

Love Letters I.
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

1 000 Kč



057 Karel Cudlín 1960

Sv. Karásek
1999, vintage gelatin silver print, 23,9 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karel Cudlín

1 200 Kč

058 Jiří Poláček 1946

Memories of Memories
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

1 000 Kč



059 František Dostál 1938

V pohodě
70. léta, vintage gelatin silver print, 25,8 x 36,1 cm, sign. vzadu František
Dostál

REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Fotografie, str. 152, České centrum fotografie, Praha,
2014

2 000 Kč

060 Jiří Poláček 1946

Memories of Memories
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

1 000 Kč



061 František Dostál 1938

Meeting
1988, vintage gelatin silver print, 25,9 x 35,9 cm, sign. vzadu František
Dostál 1988

2 000 Kč

062 Fedor Gabčan 1940

Rybník u Zárubku
nedatováno, platino tisk, 30,1 x 33,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Fedor
Gabčan, sign. Fedor Gabčan

1 500 Kč



063 Josef Hník 1946

Bez názvu - 3625
2001, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované selenem, 30 x 24
cm, sign. Hník

15 000 Kč

064 Václav Jirásek 1965

Z cyklu Waňkovka
1995, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm, sign.
vzadu Václav Jirásek 1995, opatřeno autorským razítkem

5 800 Kč



065 Josef Hník 1946

Zátiší s pírkem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 24,2 cm

1 000 Kč

066 Viktor Krejčí 1958

Vázička, zeď a světlo
1979, vintage gelatin silver print, 34 x 22,1 cm, sign. Viktor Krejčí 1979

2 500 Kč



067 Josef Hník 1946

New York
1979, vintage gelatin silver print, 37,3 x 25 cm, sign. Hník 79

1 500 Kč

068 Štěpán Jílek 1980

Koupaliště, z cyklu Mimo sezónu
2012 - 2013, tisk z nascenovaného barevného kinofilmu, adjustováno pod
centimetrovým akrylátovým sklem, 60 x 90 cm, sign. vzadu Jílek,
opatřeno autorským štítkem, rámováno

16 000 Kč



069 Vojtěch Sláma 1974

Portrét
2000, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm, sign.
Sláma 2000

1 300 Kč

070 Stanko Abadžič 1952

Winter in the Park
2003, vintage gelatin silver print, 27,3 x 38,1 cm, sign. vzadu Stanko
Abadžič 2003

1 000 Kč



071 František Illek Alexander Paul
Chrám Sv. Víta, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 22,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fr. Illek a Alex Paul

600 Kč

072 Jiří Bartoš 1936

Krajina
2003, vintage gelatin silver print, částečně tónováno, 35,2 x 16,3 cm,
sign. Jiří Bartoš 2003

1 200 Kč



073 Jan Beran 1913 - 2003

Brno, Lunapark
1981, vintage gelatin silver print, 16,8 x 22,6 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

074 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Stavební zátiší
nedatováno, later gelatin silver print, 29,5 x 20 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



075 Jan Beran 1913 - 2003

Blansko, Lunapark
1978, vintage gelatin silver print, 19,3 x 16,5 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

076 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Květina
nedatováno, later gelatin silver print, 29,4 x 20 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



077 Jan Beran 1913 - 2003

Espana
1965, vintage gelatin silver print, 17,4 x 17,7 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

078 Rudolf Brunner Dvořák 1864 - 1921

Praha
nedatováno, later gelatin silver print, 16,5 x 22,8 cm, opatřeno
hlubotiskovým razítkem Brunner Dvořák Praha, rámováno

2 000 Kč



079 Jan Beran 1913 - 2003

Der Cirkus im Brno
1986, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,8 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

080 Václav Chochola 1923 - 2005

Hala hotelu Maurice, Paris
1969, vintage gelatin silver print, 11,1 x 17,8 cm, sign. Václav Chochola

400 Kč



081 Jan Beran 1913 - 2003

Z blešího trhu v Paříži
1966, vintage gelatin silver print, 18 x 19 cm, sign. vzadu Jan Beran
1966, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

700 Kč

082 František Dostál 1938

Podzimní akt
1976, vintage gelatin silver print, 28,8 x 38,6 cm, sign. vzadu František
Dostál 1976

1 500 Kč



083 Jan Beran 1913 - 2003

Dětský pokoj
1946, vintage gelatin silver print, poškozeno, 23 x 18 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1946, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

100 Kč

084 František Dostál 1938

Dvoj-akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 000 Kč



085 Jan Beran 1913 - 2003

Paříž, Mont Martre
1969, vintage gelatin silver print, poškozeno, 23,6 x 14 cm, sign. vzadu
Jan Beran 1969, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč

086 František Dostál 1938

Nahá v žitě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 000 Kč



087 Jan Beran 1913 - 2003

Cirkus
nedatováno, vintage gelatin silver print, 33,5 x 29 cm, sign. vzadu Jan
Beran

1 500 Kč

088 František Dostál 1938

Příběhy, 3 ks
nedatováno, digital print, 10 x 14,2 cm, sign. František Dostál

300 Kč



089 Peter Dressler 1942 - 2013

Grands Moments
1992, digital print, 40 x 49,8 cm, opatřeno razítkem Peter Dressler

2 000 Kč

090 Jiří Erml 1945 - 2008

Dempsays Crown Bar
1991, vintage gelatin silver print, 24 x 24 cm, sign. Jiří Erml 1991

1 000 Kč



091 Peter Dressler 1942 - 2013

Interiér
nedatováno, digital print, 30 x 39,8 cm, opatřeno razítkem Peter Dressler

1 500 Kč

092 Fedor Gabčan 1940

Akt
1970, vintage gelatin silver print, 25,8 x 59,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fedor Gabčan 1970

2 000 Kč



093 Petr Helbich 1929

Vinoř
2001, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm, sign.
Helbich 01

1 400 Kč

094 Fedor Gabčan 1940

Jan a Anna Svobodovi
nedatováno, later gelatin silver print, 10,6 x 16 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fedor Gabčan

900 Kč



095 Petr Helbich 1929

Chotěboř
2004, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm, sign.
Helbich 04

1 400 Kč

096 Josef Hledík 1951

Starý dům
1977, vintage gelatin silver print, 20 x 29,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Josef Hledík

500 Kč



097 Petr Helbich 1929

Pole
2003, vintage gelatin silver print, 12,3 x 17,3 cm, sign. Helbich 03

1 500 Kč

098 Josef Hník 1946

Akt
70. léta, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované selenem, 32 x
22 cm, sign. Hník

15 000 Kč



099 Petr Helbich 1929

Mionší
2001, vintage gelatin silver print, 17,4 x 12,5 cm, sign. Helbich 2001

1 500 Kč

100 Josef Hník 1946

Bez názvu - 3504
2001, vintage gelatin silver print, kontakty stabilizované selenem, 30 x 24
cm, sign. Hník

15 000 Kč



101 Petr Helbich 1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 17,4 x 12,5 cm, sign. Helbich 14

1 500 Kč

102 Josef Hník 1946

Zátiší
2002, vintage gelatin silver print, 29,6 x 24,2 cm, sign. Hník 2002

1 000 Kč



103 Petr Helbich 1929

Polom
2012, vintage gelatin silver print, 17,4 x 12,5 cm, sign. Helbich 12

1 500 Kč

104 Tibor Honty 1907 - 1968

Rodin, 3 ks
50. léta, vintage gelatin silver print, 15 x 11 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Tibor Honty

900 Kč



105 Petr Helbich 1929

Vypuštěný rybník
2007, vintage gelatin silver print, 17,4 x 12,5 cm, sign. Helbich 07

1 500 Kč

106 Dora Horovitz 1894 - 1959

Portrét
30. léta, vintage gelatin silver print, 13,2 x 8,3 cm, opatřeno
slepotiskovým razítkem Dora Horovitz K. G. Wien I. Stubenring 2

800 Kč



107 Tan Seng Huat
Penang
1953, vintage gelatin silver print, 30 x 23,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Tang Seng Huat, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

108 Dora Horovitz 1894 - 1959

Werner Kraus
30. léta, vintage gelatin silver print, 10,5 x 8 cm, sign. Kraus Werner,
opatřeno slepotiskovým razítkem Trude Geiringer Dora Horovitz

1 000 Kč



109 Dora Phillipine Kallmus 1881 - 1963

Portrét
30. léta, vintage gelatin silver print, 12,8 x 7,8 cm, sign. v negativu d`Ora
Bedna Wien

800 Kč

110 Dora Horovitz 1894 - 1959

Werner Kraus
30. léta, vintage gelatin silver print, 10,5 x 8 cm, opatřeno slepotiskovým
razítkem Trude Geiringer Dora Horovitz

800 Kč



111 Dora Phillipine Kallmus 1881 - 1963

Portrét
30. léta, vintage gelatin silver print, 11,4 x 8,3 cm, sign. v negativu,
opatřeno slepotiskovým razítkem d`Ora Arthur Bedna Wien

800 Kč

112 Různí autoři
Konvolut I., 7 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

Václav Vlášek ad.

300 Kč



113 Různí autoři
Konvolut II., 7 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

Václav Vlášek ad.

300 Kč

114 Různí autoři
Konvolut III., 7 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

Václav Vlášek ad.

300 Kč



115 Různí autoři
Konvolut IV., 7 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

Václav Vlášek, Zdeněk Zub, ad.

300 Kč

116 Různí autoři
Konvolut V., 6 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

Václav Vlášek ad.

300 Kč



117 Peter Kodera 1937 - 2014

Stock
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 x 29,3 cm, sign. vzadu Peter
Kodera, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

118 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pra-krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,5 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



119 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklamní foto
1955, vintage gelatin silver print, 22,3 x 17,8 cm, sign. vzadu Fred
Kramer, opatřeno razítkem Foto F. Kramer a razítkem Sbírka Peter
Dressler

500 Kč

120 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pra-krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,7 x 23,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



121 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklamní foto
1955, vintage gelatin silver print, 22,3 x 17,8 cm, sign. vzadu Fred
Kramer, opatřeno razítkem Foto F. Kramer a razítkem Sbírka Peter
Dressler

500 Kč

122 Miloslav Koreček 1906 - 1989

Vlnění
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

300 Kč



123 Viktor Krejčí 1958

Ranní ticho
1977, vintage gelatin silver print, 37,7 x 24,3 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1977

2 500 Kč

124 Miloslav Koreček 1906 - 1989

Černá díra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 24,1 cm, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



125 Blanka Lamrová 1949

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,7 x 22,7 cm, sign. vzadu B.
Lamrová

500 Kč

126 Miloslav Koreček 1906 - 1989

Západ slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,4 x 40 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



127 Blanka Lamrová 1949

Střechy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,6 x 22,5 cm, sign. vzadu B.
Lamrová

900 Kč

128 Miloslav Koreček 1906 - 1989

Horizontální struktura
1983, vintage gelatin silver print, 39,5 x 30,2 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1983, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



129 František Michalec
Zábava kluků
1930, later gelatin silver print, 17,5 x 12,5 cm, sign. vzadu František
Michalec 1930

500 Kč

130 Miloslav Koreček 1906 - 1989

Průrva
1982, vintage gelatin silver print, 37 x 26 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1982, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



131 Rudolf Morgenstern
Houpačka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21 x 17,7 cm, značeno vzadu
Rudolf Morgenstern, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

132 Miloš Koreček 1906 - 1989

Skalní kresba
1982, vintage gelatin silver print, 39,3 x 29,5 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1982, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



133 Autor nezařazen
Skladování zeleniny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,3 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

134 Autor nezařazen
Venus
2014, vintage gelatin silver print, 28 x 27 cm, signováno, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler, 2/12

500 Kč



135 Autor nezařazen
Henry Mouraux 27
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,7 cm, signováno vzadu,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

136 Autor nezařazen
Bruslení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,5 x 28,8 cm, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



137 Autor nezařazen
Masajové
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 14,7 cm, opatřeno razítkem
Sbírka Peter Dressler

300 Kč

138 Autor nezařazen
Lísky
2013, vintage gelatin silver print, 34 x 51 cm, signováno, opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



139 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Vichřice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 32,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

500 Kč

140 Jiří Poláček 1946

Back Yards
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 20 cm, sign. Jiří Poláček 1986

1 000 Kč



141 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Montgolfiera
1980, vintage gelatin silver print, 19 x 40 cm, sign. vzadu L. Postupa
1980

2 000 Kč

142 Jaroslav Randa
Portrét starého muže
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,1 x 26,9 cm, sign. vzadu
Jaroslav Randa

200 Kč



143 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 30,5 cm,
sign. vzadu L. Postupa

800 Kč

144 Jaroslav Randa
Staré dámy
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 28,2 x 37,8
cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Jaroslav Randa

200 Kč



145 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Jižní slunce
1978, vintage gelatin silver print, 29,9 x 29,9 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč

146 Ota Richter 1936 - 2018

Kala s poupětem
1975, vintage gelatin silver print, 20,3 x 15,2 cm, sign. vzadu Ota Richter
1975

800 Kč



147 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Naděje
nedatováno, vintage gelatin silver print, 31 x 12,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

148 Ota Richter 1936 - 2018

Rockefeller Center
1966, later gelatin silver print, 40,2 x 40,4 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

1 500 Kč



149 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,7 x 13,6 cm, sign. vzadu L.
Postupa

600 Kč

150 Adolf Rossi
Na splavu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 28,7 cm, sign. A. Rossi,
vzadu opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



151 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 50,3 x 45,5
cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč

152 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Portrét
nedatováno, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 21,9 x 18 cm,
vzadu značeno Dr. Drahomír Růžička

1 000 Kč



153 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí, 2ks
1981, vintage gelatin silver print, 40 x 12,4 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč

154 Vladislav Scholz 1898 - 1989

Muž v brýlích
1939, vintage gelatin silver print, 22,3 x 16,7 cm, sign. vzadu Vladislav
Scholz 1939, opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



155 Vojtěch Sláma 1974

Mango, zátiší
1998, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 12,5 x 12,5 cm,
sign. Vojta V. Sláma 98

1 300 Kč

156 Tereza z Davle 1975

Autoportrét
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 18 cm, sign. na paspartě
Tereza z Davle

3 000 Kč



157 Herbert Thiel 1936

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 27,7 x 28 cm, značeno vzadu
Herbert Thiel

4 000 Kč

158 Tereza z Davle 1975

Za oknem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 28,5 cm, sign. Tereza z
Davle, rámováno

6 000 Kč



159 Herbert Thiel 1936

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 27,8 x 28 cm, sign. vzadu Herbert
Thiel

4 000 Kč

160 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,3 x 11,4 cm

3 300 Kč



161 R. Tomatis
Reklamní fotografie
30. léta, vintage gelatin silver print, 22,3 x 14 cm, opatřeno vzadu Photo
By R. Thomatis a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

162 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,2 x 8,9 cm

3 500 Kč



163 Miloš Vojíř 1938

Silueta
1968, vintage gelatin silver print, 17,9 x 13,1 cm, sign. vzadu Miloš Vojiř
1968

500 Kč

164 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 8,9 cm

3 300 Kč



165 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Osvětlovač
nedatováno, later gelatin silver print, 26,8 x 39,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

1 300 Kč

166 Alena Vykulilová 1953

Trojportrét
2012, digital print, 30,3 x 45,3 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 2012

1 200 Kč



167 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Na závodišti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,3 x 40,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

1 500 Kč

168 Petr Zinke 1966

Strom
2001, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm, sign.
Petr Zinke 2001

800 Kč


